POS. P.CAT. Dorsal

Nombre

TRAIL PICO CUETO

TRAIL

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

META

10

11

12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29
30

31

32

33

34
35

36
37
38
39

1 109
2 116
1 97
3 80
2 134
4 72
5 139
1 38
6 126
7 83
1 59
8 47
107
2 2
2 130
3 75
9 4
1 127
10 123
11 45
12 53
13 37
4 85
5 136
1 101
14 120
2 88
3 102
6 98
7 56
4 81
8 69
15 20
5 73
3 6
6 26
7 52
2 13
9 27

&

RUNVASPORT

Noé
lvan
David
Juan
Miguel
Diego
Gonzalo
Miguel
Rodrigo
Eloy

Alberto

Michel
Marcos

José
Joaquin José
José Ramoén
Alberto
Estelita
Alejandro
Sergio
Andrés
Daniel

Jose Antonio
Roberto
Henar
Pablo

Jesus
Miguel

Alfredo
Manuel

Francisco

Rafael

Juan Carlos

Radu
Oscar

Jose
Juan
Mayka

Luis

Redondo Manga

Roman Hierro

Novo Perez

Mallo Rodriguez
Vara Garcia
Jiménez Calvo
Barrientos Ramos

Fernandez
Fernandez

Santiago
Capdepont

Martinez Romera
Gonzalez Herrero

Garcia Navarro
Pujol Barreiro

Aguilar Gutiérrez

Sousa Castro

Lago Alvarez
Alvarez Ordofiez
Santin Fernandez
Sahelices Dindurra
Garcia Fernandez

Gbémez

Fernandez
Fernandez

Mayo Justel
Velazquez Yuste
Pérez Gonzalez
Rubio Fernandez

Merillas Martinez
Pérez Paniagua

Nufez Velasco
Gonzalez Escudero

Martin Herrero

Herrero Castilla

Casillas Vacas

Lacatus
Andrés Suarez

De Cabo Perez
Gil Ruiz
Bueno Villasur

De Castro Garcia

Senior Masculino

Senior Masculino

Veterano A Masculino

Senior Masculino
Veterano A Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Veterano D Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Veterano C Masculino

Senior Masculino
Veterano B Masculino

Veterano B Masculino

Veterano C Masculino

Veterano C Masculino
Senior Masculino

Veterano C Femenino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano A Femenino
Senior Masculino

Veterano D Masculino

Veterano B Masculino

Veterano C Masculino
Veterano C Masculino

Veterano B Masculino

Veterano C Masculino

Senior Masculino

Veterano B Masculino
Veterano D Masculino

Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano A Femenino

Veterano C Masculino

CXM GUARDO -
SOLORUNNERS

CARINN TRAIL

INTERVAL
AVITRAIL
SOLORUNNERS
RECREO RUNNING

LA DESPENSA DE FER

ENGARMAO

C.D MONTANA'Y ESCALADA

OJANCO
ORCA
CARINN TRAIL

CD NUEVO RECREO
INDUSTRIAL

DIRTHY MOUSTACHE TRAIL

CDM VILLABLINO TRAIL
AC3D

CLANDESTINO MASSARA

TRASTI 13
CARINN TRAIL

LA DESPENSA DE FER

RECREO RUNNING

C.D MONTANA Y ESCALADA

OJANCO
SENENCHALLENGE

CDF BENAVIDES OFFROAD

CDM VILLABLINO TRAIL

TODO VERTICAL
BANDOLEROS DE
GUADARRAMA

CDMALTO SIL

DIRTHY MOUSTACHE TRAIL

CARINN TRAIL

LA DESPENSA DE FER

CARINN TRAIL

CAMPURRIANAS RUNNING

CLUB

HENTE CON COHONESSS

C.D. TRAILRUNNING
ZARATAN

SENEN CHALLENGE

www.runvasport.es

LEON

GUARDO

SOTILLOS DE
SABERO

LEON
LEON
VALLADOLID
LEON

RIANO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VIRGEN DEL
CAMINO, LA

CISTERNIGA, LA

PALENCIA
VILLABALTER
VILLAQUILAMB
RE

BARRIO DE LA
ESTACION
(MATALLANA)

VILLABLINO
LEON

LEON

LEON

SAN MIGUEL
DEL CAMINO

LEON

BUSTILLO DE
CEA

LEON
VALLADOLID

LEON

BENAVIDES DE
ORBIGO

VILLABLINO
MADRID

CARRACEDELO

NAVATEJERA

VILLAOBISPO
DE LAS
REGUERAS

VIRGEN DEL
CAMINO, LA

VIRGEN DEL
CAMINO, LA

NAVATEJERA
BONAR

VAL DE SAN
LORENZO

OSORNO

CARRION DE
LOS CONDES

BEBERINO

1de3

02:24:30
02:24:51

02:31:22

02:34:57
02:36:02
02:38:43
02:39:22

02:44:54
02:45:12
02:45:44

02:49:05

02:51:43
02:52:01

02:54:21

02:55:45
02:56:17
02:58:23
02:59:14
03:02:13
03:02:32
03:03:36
03:05:31
03:05:59
03:06:10
03:06:30
03:07:00
03:08:09

03:08:23

03:10:45
03:11:22

03:11:23

03:12:18

03:12:20

03:13:49
03:15:13

03:16:01
03:16:35
03:17:25
03:17:56



POS. P.CAT. Dorsal

Nombre

TRAIL PICO CUETO

TRAIL

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

40
41
42
43

44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70

71

72
73
74
75
76
77
78
79

80

81

82
83

10 21
3 62
8 138
9 60
11 124
2 89
28
16 34
4 9
1 35
12 19
13 131
2 128
17 94
18 65
19 36
14 105
10 23
15 17
20 125
21 1
2 57
22 133
11 25
16 117
1 31
17 9%
18 14
19 1
23 91
24 8
4 78
3 86
5 90
5 15
3 5
6 122
4 32
25 114
6 112
4 33
20 70
7 39
26 22

RUNVASPORT

José Angel
Senen
Javier

Jose David
Juan

Maite

Lidia

Jorge

Angel
Ruben Dario
Wifredo
José Manuel
Jose Antonio
Daniel
Daniel
Cristian
Juan Carlos
Fermin
Faustino
Diego

Angel
Alejandra
Christian
Angel
Roberto
Maria Jesus
Juanjo

Juan

David
Alejandro
Omar
Sergio
Isabel
Antonio
Javier

Pili

Carlos Javier
Cristina

Alberto
Alvaro

Dovile
José Benjamin

Francisco
Jesus

Castafion Diez

Gonzalez Otero
Zapico Martinez
Gonzalez Martin

Sanchez
Bustamante

Miran Del Valle
De Gracia Pereiras

Fernandez Alvarez

Becares Martinez

Fernandez
Bermudez

Carro Suarez
Sudrez Hernandez
Serrano Rodriguez
Mufioz Martinez

Grandio Gonzalez

Fernandez
Fernandez

Prieto Prieto
Cilleros Blazquez

Cafdon Nogaledo
Santiago Caballero

Acevedo Gil

Gonzalez
Fernadndez

Utiel Fuentes
Cuesta Garcia
Ruano Alonso
De Vega Merino
Nicolas Torices
Caballero Suarez

Bolafios
Moratiel Garcia

Baré Gonzalez

Llamazares
Ferreras

Melon Diez

Morén Alvarez
Calvo Gonzalez
Alvarez Sanchez
Sahelices Diez
Egido Manso
Rodriguez Méndez

Veterano C Masculino
Veterano A Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino

Veterano C Masculino
Veterano C Femenino
Senior Femenino
Senior Masculino
Veterano D Masculino
Veterano E Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano E Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Veterano C Masculino
Veterano B Masculino
Veterano C Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Femenino
Senior Masculino
Veterano B Masculino
Veterano C Masculino
Veterano E Femenino

Veterano C Masculino
Veterano C Masculino

Veterano C Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Veterano A Masculino

Senior Femenino

Veterano A Masculino
Veterano D Masculino
Veterano A Femenino
Veterano D Masculino
Veterano A Femenino
Senior Masculino

SENENCHALLENGE
CARINN TRAIL
CLUB ATLETISMO LEON

LA DESPENSA DE FER

SENEN CHALLENGE

PICU PIENZU

CD NUEVO RECREO
INDUSTRIAL

CARINN TRAIL
CDM VILLABLINO TRAIL

LA REINA TRAIL
RECREO RUNNING
INSUDERS
INSUDERS

CLUB ATLETISMO LEON
LA DESPENSA DE FER
MORTADELA TEAM
CLUB ATLETISMO LEON

SENENCHALLENGE

LA DESPENSA DE FER
CARINN TRAIL

CAMPURRIANAS RUNNING

CLUB

LA DESPENSA DE FER
ASTORGA RUNNING
CARINN TRAIL

CLUB ATLETISMO LEON

Rodriguez Veterano A Masculino LOS KUTRES
; ; ; C.D DE MONTARNA
Eibutyte Senior Femenino VALDEON
Hevia Rodriguez Veterano C Masculino CERRO TRAIL
Fernandez Garcia Veterano D Masculino
Castro Perez Senior Masculino
WWwWWw.ru nvasport.es

LEON

SENRA
LEON
VALLADOLID

LEON
LEON
CARRANDI
LEON

LEON
VILLABLINO

CARINO
LEON
LEON
LEON
LEON

LEON

RIANO LEON

DONINOS DE
SALAMANCA

BEMBIBRE
VILLAMUNIO
GRANADA

LEON

VALLADOLID
BONAR
LEON

LEON
VILLABALTER

LEON

VIRGEN DEL
CAMINO, LA

CARBAJAL DE
LA LEGUA

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON
ARMELLADA
LEON

LEON
VILLABALTER

LEON

VILLARRODRIG
O DE LAS
REGUERAS

GALLEGOS (LAS
REGUERAS)

MADRID
LEON

2de3

03:17:58
03:19:08
03:19:29
03:19:49
03:20:22

03:20:41
03:26:47
03:26:54
03:28:56
03:29:28
03:29:37
03:30:26
03:30:40
03:30:46
03:30:46
03:32:54
03:36:45
03:37:30
03:39:32
03:40:33
03:42:34
03:45:22
03:45:29
03:45:45
03:46:30
03:46:43
03:48:14
03:48:50
03:52:01

03:54:36
03:54:48

03:55:17

03:55:26
03:55:26
03:56:54
03:57:31
03:58:42
04:02:27
04:04:08
04:07:04

04:07:50

04:08:37

04:09:32
04:11:34



POS. P.CAT. Dorsal

Nombre

TRAIL PICO CUETO

TRAIL

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

84

85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96

97

98

99
100
101
102
103
104

5 29
8 49
21 104
3 135
129
118
9 41
27 61
5 108
28 100
7 40
2 121
12 92
10 64
29 137
4 76
I 66
13 63
6 132
22 77
12 30

&

RUNVASPORT

Elena

Jesus

Ricardo Antonio
José Luis
Aurelia

Ana Belén
Fernando

Julio

Emma

Juan Manuel
Mario
Marisol
Gorka

Jose Gregorio

Victor

Pedro

Angel

Sergio Felipe
Elena

Juan Carlos

Jorge

De La Vega

Garrido Casado
Prieto Monje

Vazquez Fernandez

Silifébn Puscasu
Rubio Alvarez
Fidalgo Alonso

Gonzélez Martin

Ramos Pinillos

Paniagua
Rodriguez

Fernandez Rego

Saez Garcia
Camacho

Mozo Garcia
Gozalez De La
Fuente

Vifiuela Gonzalez

Leal Vime

Guerrero Blanco

Gonzalez
Rodriguez

Suérez Laiz

Llamazares
Ferreras

Veterano A Femenino

Veterano D Masculino
Veterano C Masculino
Veterano E Masculino
Veterano B Femenino
Veterano C Femenino
Veterano D Masculino

Senior Masculino
Senior Femenino
Senior Masculino
Veterano A Masculino
Veterano B Femenino
Veterano B Masculino

Veterano D Masculino

Senior Masculino

Veterano E Masculino
Veterano D Masculino

Veterano B Masculino
Senior Femenino

Veterano C Masculino

De Prada De Prado Veterano D Masculino

CAMPURRIANAS RUNNING

CLUB
RECREO RUNNING
ASTORGA RUNNING

LA DESPENSA DE FER
LA DESPENSA DE FER

C.D SOLORUNNERS
VALLADOLID

C.D SOLORUNNERS
VALLADOLID

CLUB ATLETISMO LEON

CDM ALTO SIL

RECREO RUNNING

ASTORGARUNNING
RECREO RUNNING

ARTESANOS LEONESES

www.runvasport.es

VILLALOBAR

LEON
ASTORGA
LEON
LEON
BARCO, O

NAVATEJERA
TROBAJO DEL
CAMINO

MEDINA DEL
CAMPO

MEDINA DEL
CAMPO

CARBAJAL DE
LA LEGUA

LEON

TROBAJO DEL
CAMINO

ASTORGA
RUNNING

VILLARRODRIG
O DE LAS
REGUERAS

ASTORGA
LEON
LEON

CARBAJAL DE
LA LEGUA

LEON
NAVATEJERA

3de3

04:12:04

04:18:45
04:19:59
04:21:30
04:22:45
04:23:01
04:23:03

04:26:17
04:29:23
04:29:24
04:31:29
04:33:17
04:37:42

04:43:04

04:45:11

04:48:23
04:50:20
04:55:13
05:03:56
05:03:57
05:05:49



